

**«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1
«Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte**

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	Metsaveokäru ja metsasaag
Projekti esitamise aeg	13.01.2012
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Tegevussuund 4: Tegevuste mitmekesistamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	Sihvri Talu, Randküla, Orissaare vald, Saare Maakond. Tel. 56653035, registreeritud 08.12.1998, talu
Projekti elluviimise aadress	Sihvri talu, Randküla
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurot))	11105,40
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurot)	11105,40
Toetuse määr (%)	70
Taotletav toetuse suurus (eurot)	7773,78
Omafinantseeringu allikad	Säästud

1.2 Lühikokkuvõte (kuni 2 lehekülge)

Kalandustegevusele alternatiivse tegevuse juurutamine ja elatise teenimise võimaluste avardamine. Kuna kala püük üldjuhul lõpeb sügisel ja algab suve alguses siis vahepealsel ajal sobiks tegeleda metsa ülestöötamise, väljaveo ja küttepuid tootmisega. Viimastel aastatel on aga alati olnud probleemiks metsamaterjali metsast välja saamisega. Kas on lihtsalt soe talv või siis on lumi sadanud sula maa peale ja maa jäänud pehmeks, seetõttu suure (raske) tehnikaga metsa minna ei saa ning mets jääbki välja toomata.

Seepärast oleks vaja kergemat tehnikat, mis ei lõhuks metsaalust pehme maastiku korral.

Samuti on ettevõtjal vaja soetada korralik metsasaag.

Tulu plaanitakse teenida küttepuid müügist ja keskkonnasõbraliku metsaveo teenuse osutamisest.

Plaanis on soetada väike metsaveokäru ATV-le ja metsasaag. Kalanduses on enamasti talvel tegevus välistatud ja samal ajal on metsatöödeks kõige parem aeg siis taotleja sooviks investeerida oma metsa hooldusraiate tegemiseks vajalikku tehnikasse. Kuna talved on viimasel ajal olnud ebasoodsad maa külmumiseks (kas soe talv või kohene paksu lume sadamine külmumata maale) ja hooldusraie iseärasus eeldab väikese ning kerge tehnika kasutamist siis taotleme toetust ATV metsaveokäru ostuks. Taotleja teine tegevus on olnud küttepuid valmistamine ja müük, mis aga on olnud oluliselt takistatud just eeltoodud põhjustest. Kui talu saab soetada sellise metsaveo käru siis on tegevus kindlamalt tagatud. Samuti vajab uuendamist taotleja metsasaag. Tulu tuleb nii oma metsast saadavast küttepuid müügist kui ka teenuse osutamisest teistele harvendus- ja hooldusraiate tegijatele, kes samuti ei soovi laiu väljaveoteid metsa raiuda.